tionum et revencionum corone nostre, ad festum sancti

Michaelis Archangeli singulis annis solvendos, pro omnibus

redditibus, serviciis et demandis quibuscumque.

[Grant of the rents as from Lady Day last past. Provision

that the Governors may have a common seal and sue and be

sued in their corporate name.]

Et ulterius de uberiori gracia nostra, ac ex certa sciencia et

mero motu nostris, necnon de avisamento predicto, dedimus et

concessimus, ac per presentes damus et concedimus prefatis

modernis Gubernatoribus et successoribus suis, ac majori parti

eorundem, plenam potestatem et auctoritatem nominandi et

appunctuandi Pedagogum et Subpedagogum Scole predicte

tociens quociens eadem Scola de pedagogo vel subpedagogQ

vacua fuerit ; Et quod ipsi Gubernatores, cum advisamento

Episcopi Bristollensis pro tempore existentis, de tempore in

tempus, faciant et facere valeant et possint idonea et salubria

statuta et ordinaciones in scriptis, concernencia et tangencia

ordinacionem gubernacionem et direccionem Pedagogi et Sub-

pedagogi ac Scolarium Scole predicte pro tempore existencium,

ac stipendii et salarii eorundem Pedagogi et Subpedagogi, ac

alia eandem Scolam, ac ordinacionem, gubernacionem, pre-

servacionem et disposicionem reddituum et revencionum ad

sustentacionem ejusdem Scole appunctuatorum et appunctu-

andorum, tangencia et concernencia Que quidem statuta et

ordinaciones sic fienda volumus, concedimus et per presentes

precipimus inviolabiliter observari de tempore in tempus inl-

perpetuum.
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To have, hold and enjoy all the aforesaid messuages [etc.

as last above] to the aforesaid present Governors of the

possessions, revenues and goods of the said Free School

neWly erected and their successors for ever To hold of us

our heirs and successors as of our manor of Stalbridge in our

said county of Dorset by fealty only, in free socage And render-

ing therefore yearly to us our heirs and successors 135. ^d. of

lawful money of England at our Court of the Augmentations and

Revenues of our crown, to be paid at Michaelmas every year

in place of all rents, services and demands whatsoever.

[Grant of the rents as from Lady Day last past. Provision

that the Governors may have a common seal and sue and be

sued in their corporate name.]

And further of our more ample grace, certain knowledge

and mere motion, and also by the advice aforesaid, we have given

and granted and by these presents give and grant to the afore-